Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

sexta-feira, 14 de setembro de 2018 Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF0A440D36ECACFAFC7591C40C7B8192

sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2017.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF0A440D36ECACFAFC7591C40C7B8192

sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2017

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  EMPRESAS  DE  TRANSPORTE  URBANO  DE  ITABUNA,  pessoa
jurídica,  inscrita no CNPJ sob nº 05.842.061/0001‐10, sita à Avenida Amélia Amado, 132, Centro,
Itabuna‐BA.
OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n° 036/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e sessenta reais)
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2018
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Carmo dos Reis.
ASSINA PELA CONTRATADA: Elvis de Souza Silva.

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição – Itabuna – BA – CEP:45.605-412 – Fone: (73) 2103 - 2124– Fax: (73) 2103-2124
http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/                  licitações.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FF0A440D36ECACFAFC7591C40C7B8192

		2018-09-14T15:56:42-0300